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رکورددار گران ترین و ارزان ترین 
بلیت کنسرت کیست؟

ــادی از  ــاه، تعداد زی ــای پایانی آذر و دی م در روزه
گروه های موسیقی پاپ کنسرت برگزار خواهند کرد 
و خوانندگانی مانند بنیامین بهادری، رضا یزدانی 
و احسان خواجه امیری روی صحنه خواهند رفت. 
به گــزارش ایلنا، موضوع قابل توجه کنسرت های 
امسال، قیمت بلیت کنسرت برخی خوانندگان 
است. قیمت حداکثری بلیت کنسرت حمید حامی 
که قرار است ۱۱ دی ماه در هتل »اسپیناس پالاس« 
روی صحنه بــرود، ۳۰۰ هزارتومان اســت. روزبه 
نعمت اللهی با بلیت ۲۲۰ هزارتومانی در رده بعدی 
قرار دارد.کمترین قیمت بلیت نیز متعلق به کنسرت 
رضا یزدانی است؛قیمت حداقلی بلیت های کنسرت 
رضا یزدانی که قرار است روز چهارشنبه ۲۷ آذرماه در 
برج میلاد روی صحنه برود، ۳۵ هزارتومان است و 
قیمت حداکثری آن نیز، ۱۵۰ هزارتومان تعیین شده 
که در مقایسه با بهای بلیت کنسرت دیگر خوانندگان 

رقمی بسیار کمتر محسوب می شود.

 تکمیل سمفونی دهم بتهوون 
به کمک هوش مصنوعی

گروهی از موسیقی شناسان و برنامه ریزان رایانه ای 
تــلاش می کنند بــا استفاده از هــوش مصنوعی، 
سمفونی دهم لودویگ فان بتهوون، آهنگ ساز 
آلمانی را تکمیل کنند. به گزارش یورونیوز، بتهوون 
هنگام مرگ در سال ۱8۲۷، تنها چند نت از سمفونی 
شماره ۱۰ خود را در دفترچه نت های موسیقی خود 
نوشته بود. از طرح تکمیل سمفونی دهم بتهوون، 
به عنوان یکی از بلندپروازانه ترین طرح ها در زمینه 

استفاده از هوش مصنوعی یاد می شود. 
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

»مرشد و مارگریتا« فیلم می شود

ــردان  ــارگ ــن ک ــورم بـــاز ل
استرالیایی برای ساخت 
ــان کلاسیک روســی  رم
ــتــا«  »مـــرشـــد و مــارگــری
انتخاب شد. به گزارش 
مهر، امتیاز ساخت فیلم 
بر مبنای این رمان توسط 

سوتلانا میگونووا دالی، تهیه کننده فیلم زندگی 
نامه ای »افسانه شماره ۱۷« که برنده اسکار شد، 
خریده شده است و لورمن با وی برای ساخت این 
فیلم همکاری می کند. این پروژه از پروژه هایی است 
که لورمن برای ساخت آن اشتیاق زیادی داشت. 
»مرشد و مارگریتا« از شاهکارهای ادبی قرن بیستم 
است و نگاهی فانتزی و طنزی بسط  یافته به ارکان 

مختلف جامعه شوروی دارد.

سفرنامه همسر ناصرالدین شاه 
منتشر شد

ــت« جلد ســوم از مجموعه   ــردا کــوچ اس »خــانــم! ف
ــان«، شرح سفر سکینه  »سفرنامه های قدیمی زن
سلطان ملقب به وقارالدوله از همسران ناصر الدین 
ــزارش ایبنا،  شـــاه، بــه مکه و عتبات اســـت. بــه گـ
»خانم! فردا کوچ است؛ سفرنامه سکینه سلطان 
ــه سفر  ــام )وقــارالــدولــه(« بــر اســـاس کتاب »روزن
عتبات و مکه« منتشر شــد. ایــن کتاب با تصحیح 
رسول جعفریان، کیانوش کیانی و با ویرایش زهرا 
صالحی زاده از سوی نشر اطــراف به چاپ رسیده 
است. این سفرنامه یکی از دو سفرنامه   سکینه سلطان 

ملقب به وقارالدوله است. 

 یادی از یک نوستالژی کودکانه
 به بهانه برگزاری جشنواره بین المللی قصه گویی

جن پینه دوز	 
»سازمان انتشار مجموعه داستان های ناطق 
آموزشی، نهمین برنامه هنری و آموزنده خود را 
تقدیم می کند: جن پینه دوز«. این نوار قصه بیش 
از 4۰ سال پیش توسط مؤسسه سوپر اسکوپ که 
در انحصار شرکت »48 داستان« بود، تولید شد. 
نویسنده »جن پینه دوز« علیرضا اکبریان بود که با 
صداپیشگی هنرمندانی از جمله پری هاشمی، 
مرتضی احمدی و کنعان کیانی اجرا شد. »جن 
پینه دوز« روایت کفاشی فقیر به همراه همسرش 
است که فقط می توانست برای دوختن یک جفت 
کفش، چرم بخرد. تا این که دو تا آدم کوتوله به 
کمکش می آیند و به این ترتیب وضع مالی کفاش 

و همسرش سکه می شود.

حسن و خانم حنا	 
ــوار قصه »حسن و خانم حنا« این طور شروع  ن
می  شود: »یکی بود یکی نبود. غیر از خدا هیچ 
کس نبود. سال ها پیش توی یه ده کوچیک پسر 
کوچولویی با مادرش زندگی می کرد که اسمش 
حسن بود. اونا خیلی فقیر بودند و از مال دنیا فقط 
یک گاو داشتند که چون حنایی رنگ بود، حسن، 
خانم حنا صداش می کرد«. این قصه موزیکال، 
اوایل دهه 6۰ از سوی شرکت قصه گو، متعلق به 
انتشارات بیتا وارد بازار شد. »حسن و خانم حنا« بر 
اساس داستان »جک و لوبیای سحرآمیز« و توسط 
فاطمه ابطحی کاملًا ایرانیزه شد. صداپیشگان 
این قصه از این قرار بودند: گیتا خاکپور در نقش 

حسن، سودابه گوهری در نقش مادر حسن.

علیمردان خان	 
»داشت عباسقلی خان پسری، پسر بی ادب 
و بی هنری، اسم او بود علیمردان خان، اهل 
منزل ز دستش به امان...«. این سرآغاز یکی 
از محبوب ترین نوار قصه های کودکان قدیم 
است؛ داستان پسری لوس و از خود راضی 
که خانواده ای ثروتمند داشت. اصل داستان 
علیمردان خــان، از ایــرج میرزا، شاعر عصر 
مشروطه است و کسی دقیقاً نمی داند که ایرج 
میرزا این شخصیت را بر اساس واقعیت های 
ــرده یــا کــامــلًا زایــیــده ذهن  تاریخی خلق ک
ــان« به  ــوار کاست »علیمردان خ اوســـت. ن
سرپرستی علیرضا اکبریان پس از انقلاب 

روانه بازار شد.

پینوکیو	 
یکی دیــگــر از مــحــصــولات محبوب ســازمــان 
فرهنگی و انتشاراتی 48 داســتــان، نــوار قصه 
موزیکال »پینوکیو« با هنرمندی صداپیشگانی 
مانند مرتضی احمدی در نقش روباه مکار بود. 
گوینده این نوار قصه در ابتدا خطاب به بچه های 
عزیز می گوید: »توجه شما رو به اولین قسمت 
سریال »ماجراهای پینوکیو، گربه نره، آقا روباه 
و جینو« جلب می کنیم« و بعد داستان که به طرز 
هنرمندانه ای با عناصر و مؤلفه های ایرانی همراه 
شده، این طور شروع می شود: »روزی از روزای 
دور، دو تا موذی، دو تا ناجور، یکی گربه لجباز، 
یکی روباه کلک ساز، شدند با هم در یک لحظه 

دمساز...«.

ستاره منوچهری- »یکی بود، یکی نبود، غیر از خدا هیچ کس نبود« ما را پرتاب 
می کند به روزهایی که تنها دغدغه مان شنیدن قصه شب از زبان پدربزرگ و 
مادربزرگ یا پدر و مادرمان بود؛ روزهایی که دوست داشتیم در دنیای قصه های 
شیرین غرق شویم و خودمان را به جای شخصیت های قصه  بگذاریم. کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان قرار است از ۲6 تا ۳۰ آذر میزبان برگزاری 
بیست و دومین جشنواره بین المللی قصه گویی با شرکت ۱۷ هزار قصه گو از 
سراسر ایران و چهار کشور خارجی باشد. به همین بهانه در این نوشته به سراغ 

معرفی چند نوار قصه نوستالژی و محبوب بچه های دیروز رفته ایم.

 از »خانم حنا« تا »علیمردان خان«
کاست های قصه گو

گروه ادب و هنر - حرکت دوربین از روی یک تکه کاغذ محو شروع 
می شود. کاغذ روی کیف گیتار، جلوی پای چند نوازنده جوان است 
و روی آن نوشته شده: »هرکس نیاز مالی دارد، می تواند از این پول 
بردارد«. دوربین با یک چرخش سریع از روی صورت مردمی که آن 
جا ایستاده اند روی صورت سالار عقیلی متوقف می شود که می گوید: 
»الان میدون تجریش هستیم. این عزیزان رو دیدم این جا دارن ساز 
می زنن. وایسادم، افتخار کردم، اومدم پیششون می خوام باهاشون 
بخونم.« نوازنده ها با گیتار و ویولن شروع به نواختن می کنند و صدای 
در هم تنیده سالار و مردم به گوش می رسد که با هم می خوانند: 

»ایران فدای اشک و خنده تو، دل  پر و تپنده تو...«. همه این اتفاقات در 
کسری از ثانیه رخ می دهد اما همین ویدئوی کوتاه، روز گذشته فضای 
مجازی را به شدت تحت تاثیر قرار داد، به خصوص وقتی در میان همه 
چهره  های ایستاده به تماشا، دخترک فال فروشی دیده می شد که 

انگار شاهد یک کنسرت زنده است.
ویدئویی که از آن صحبت کردیم، روز گذشته بعد از انتشار سالار عقیلی 
در صفحه اش دیده شد. هرچند گروه نوازنده چهار نفره ای که عقیلی 
با آن ها همخوانی کرد، پیشتر این ویدئو را در صفحه شان به اشتراک 
گذاشته بودند. در این ویدئو، سالار عقیلی در میان مردم ایستاده 

است و با رسیدن به هر قسمت شعر یکی از نوازنده ها را نوازش می کند. 
اسم شان »کوپا بند« است و این طور که ویدئوهایشان نشان می دهد 
یک گوشه تجریش پاتوق همیشگی شان است. با این که عقیلی در 
توضیح این ویدئو از مردم درخواست کرده است درمقابل نوازنده های 
خیابانی بی تفاوت نباشند اما واکنش ها به این ویدئو جالب است. مثلًا 
فردی نوشته: »ای کاش وقتی سالار عزیز هم توقف نکنن، بازم مردم 
دور این نوازنده ها حلقه بزنن« به هرحال عمر بازدید از این ویدئو، مانند 
ویدئوهای فراگیر شده دیگر، به زودی به سر می رسد؛ مهم این است که 
هنرمندان بدانند مردم قدردان هنر هستند اما گاهی لازم است با آن ها 

کف خیابان و در یک جمع ساده و صمیمی، هم صدا شد؛ نه در رویال 
هال هتل اسپیناس پالاس و برج میلاد.

 به بهانه انتشار ویدئویی
  از همخوانی سالار عقیلی

 با گروهی از نوازندگان خیابانی

کنار خیابان، بهتر از 
»اسپیناس پالاس«!


